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Balancete Financeiro - DESPESAS
Periodo de: 01/03/2019 & 31/03/2019

CONTA/ELEMENTO
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NOME DA CONTA

TOTAL DA SUBUNIDADE 1.1.0 - Camara Municipal
TOTAL DA UNIDADE 1.1 - Camara Municipal
TOTAL DA INSTITUICAO 1 - CAMARA MUNICIPAL DE TOCANTINS

DESPESAS PAGA NO

PERIODO
Camara Municipal
Camara Municipal
AQUISICAO DE EQUIP/MOVEIS E UTENSILIOS/VEICULO
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 0,00
OBRAS E INSTALAGOES
OBRAS E INSTALACOES 0,00
MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO 0,00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 58.860,80
OBRIGAGOES PATRONAIS 332,00
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS PESSOAL CIVIL 0,00
SENTENCAS JUDICIAIS 0,00
INDENIZAGOES E RESTITUIGOES TRABALHISTAS 0,00
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO 0,00
DIARIAS CIVIL 0,00
MATERIAL DE CONSUMO 1.843,00
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO 0,00
SERVICOS DE CONSULTORIA 0,00
OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS PESSOA FiSICA 1.720,00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA 4.027,01
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS 0,00
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 0,00
INDENIZAGCOES E RESTITUICOES 4.476,96
CAPACITAGAO DE PROFISSIONAIS DO LEGISLATIVO
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PESSOA FiSICA 0,00
OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA 0,00
MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO SETOR INSS
OBRIGAGOES PATRONAIS 9.511,21
MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO SETOR FAPSEM
OBRIGAGOES PATRONAIS 1.719,30
82.490,28
82.490,28
82.490,28

DESPESAS PAGA NO

EXERCICIO

0,00
180.191,08
996,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.866,33
0,00

0,00
5.340,00
12.506,54
0,00
454,99
8.886,19

0,00
0,00

28.759,66

5.342,97
245.343,76
245.343,76
245.343,76

TOTAL DAS DESPESAS ORGAMENTARIAS 82.490,28 245.343,76
DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
ATIVO REALIZAVEL
1-12 SALARIO MATERNIDADE 0,00 0,00
1- 13 SALARIO FAMILIA INSS 0,00 0,00
SUB-TOTAL 0,00 0,00
DEPOSITO E CONSIGNAGOES
1-1 DESCONTO TAXA E TRATAMENTO POLICARD 0,00 0,00
1-2 DESCONTO TAXA E TRATAMENTO POLICARD 0,00 0,00
1-3 DESCONTO TAXA E TRATAMENTO ODONTOCENTER 0,00 0,00
1-4 DESCONTO INSS 5.020,69 15.148,88
1-5DESCONTO FAPSEM 859,65 2.671,48
1-6 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.798,36 6.381,24
1-7 IRRF 0,00 0,00
1-8 BANCO DO BRASIL 4.183,92 16.629,09
1-10 PENSAO ALIMENTICIA 499,00 1.497,00
1- 11 RENTABILIDADE DE APLICACOES 0,00 0,00
SUB-TOTAL 13.361,62 42.327,69
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
1- 9 REPASSES DO TESOURO MUNICIPAL 0,00 0,00
1- 14 DEVOLUGAO DE NUMERARIO P/ PREFEITURA 0,00 0,00
SUB-TOTAL 0,00 0,00
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CONTA/ELEMENTO

TOTAL DAS DESPESAS EXTRA-ORGAMENTARIAS

TOTAL DAS DESPESAS

SALDOS PARA O MES SEGUINTE

BANCOS
CAIXA

SALDO

TOTAL GERAL

NOME DA CONTA

Contador

DESPESAS PAGA NO
PERIODO

95.851,90

184.301,85
0,00

280.153,75

DESPESAS PAGA NO
EXERCICIO

287.671,45

184.301,85
0,00

471.973,30

CLAUDIOMIR DO AMARAL
PRESIDENTE DA CAMARA
CPF 880.663.396-15
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